HỢP TÁC XÃ

…………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO NHANH TÌNH HÌNH TÀI CHÍNH

Đến hết ngày ....  tháng........năm 20.......

Kính gửi: Quỹ Hỗ trợ phát triển hợp tác xã
I. TÌNH HÌNH TÀI CHÍNH:

1. TỔNG CỘNG TÀI SẢN:

A/ TS lưu động và ĐT ngắn hạn:

1. Tiền mặt:

3. Các khoản phải thu:

Trong đó: - Phải thu khó đòi:

4. Hàng tồn kho:

Trong đó: Tồn kho khó tiêu thụ:

5. Nguyên nhiên vật liệu:

6. TSLĐ khác:

B/ TSCĐ và đầu tư dài hạn:

1. Giá trị còn lại của Tài sản cố định:

2. Tài sản cố định thuê tài chính:

3. Đầu tư dài hạn:

4. Xây dựng cơ bản dở dang:

2. TỔNG CỘNG NGUỒN VỐN:

A/ Nợ phải trả:
..

1. Nợ ngắn hạn:

a. Vay ngắn hạn các TCTD:

- Tên Ngân hàng: ..............................................Số dư:..................................

Trong đó: Nợ quá hạn

b. Các khoản phải trả người bán:

Trong đó: Nợ phải trả quá hạn:

c. Nợ ngân sách:

Trong đó: Nợ phải trả quá hạn:

d. Nợ phải trả khác:

Trong đó: Nợ phải trả quá hạn:

2. Nợ dài hạn:

a. Vay dài hạn các TCTD:

- Tên TCTD: .........................................Số dư: ....................................

Trong đó: Nợ vay quá hạn:

b. Nợ khác:

3. Nợ khác:

B/ Nguồn vốn chủ sở hữu:

- Vốn điều lệ:

- Các Quỹ:

- Nguồn khác:

II. KẾT QUẢ SX- KD:
1. Tổng doanh thu quý ….năm
, Luỹ kế từ đầu năm:

2. Giá vốn hàng bán quí….năm……....., Luỹ kế từ đầu năm:………………
3. Tổng chi phí quý ….năm
, Luỹ kế từ đầu năm:

4. Lợi nhuận trước thuế quý … năm
, Luỹ kế từ đầu năm:

III. GIẢI TRÌNH THÊM VỀ BÁO CÁO TÀI CHÍNH:

1. Ghi và giải trình chi tiết nợ phải trả và vốn chủ sở hữu:

· Các nguồn vốn huy động khác:

· Giải trình cụ thể các khoản phải trả:

· Các khoản phải nộp:

· Các khoản nợ khác, trong đó nợ quá hạn:

· Cơ cấu nguồn vốn chủ sở hữu:

· Những vấn đề khác:

2. Giải trình chi tiết về tài sản:

· Các khoản phải thu:

· Hàng tồn kho:

· Tài sản cố định:

· Chi tiết các khoản khó đòi:

· Các vấn đề khác:

Chúng tôi xin chịu trách nhiệm về sự chính xác và trung thực của những số liệu nêu trên.

	KẾ TOÁN TRƯỞNG

	.................ngày…....tháng...... năm 20.....
T.M HỢP TÁC XÃ

( Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

PAGE
1